
  

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

  

ПРИКАЗ 
 

Об участии по созданию городской «Службы примирения»  

 
г. Когалым 

« 17 » января 20 18 г.  № 15 

 

 

В соответствии с телефонограммой руководителя ГМО педагогов – 

психологов Усольцевой Е.А. от 16.01.2018г. 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в создании городской «Службы примирения» педагогу-

психологу И.Г. Васюковой, социальному педагогу И.Л. Федотовой, которое 

состоится 19.01.2018г. в 14ч. 30м. на базе МОУ ДО «Дом детского 

творчества». 

2. Секретарю  А.Ф. Нигматуллиной ознакомить с приказом заместителя 

директора по УВР Г.Г. Берестневу, социального педагога И.Л. Федотову, 

педагога-психолога И.Г. Васюкову. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Берестневу Г.Г. 

 

 

Директор                                               И.Г. Енева   

 

 

 
Исполнитель: 
Заместитель директора по УВР 
Берестнева Галина Геннадьевна  


	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Бюджетное учреждение

